
  

 

回  覧 

                   平成２１年度 

刈谷市婦人会連絡協議会情報誌          第 ２ 号 

 

貸衣裳展示会 たくさんのご来場 ありがとうございました 

６月２７・２８日、社会教育センターにおいて、

貸衣裳展示会を開催いたしました。天候に恵ま

れ、４３０名程のご来場と共に、多くの方々に

ご契約頂きましたことを、心よりお礼申し上げ

ます。 

 これからも、ご利用頂きやすい価格で、新柄

も取り入れながら、皆様のお役に立てるよう提

供して参ります。 

 また来年度も、皆様のご来場を心よりお待ち

致しております。 

 なお、営業日・営業時間・価格は下記の通り

です。是非ご利用下さいませ。 

 

……………☆営業日・営業時間☆…………… 

 社会教育センター ２階（℡21-4491） 

 毎週 水曜日～日曜日・臨時休業あり 

      10：00～16：00 

       ☆価格一例☆   

  黒留袖…10,500 円～18,900 円 

  色留袖…14,500 円～21,000 円 

ゲストドレス…6,300 円～12,000 円 

※ その他取次ぎあります。ご相談下さい 

 

♪♪ 市民盆おどり大会 ８月１５日（土） ♪♪ 

 

 民踊愛好会の皆様のご指導により、刈谷 

２２地区の婦人会メンバーは、日頃の練習の

成果を十分に発揮することができました。時

折吹き抜ける風が心地良く、雨雲も消え去り、

櫓の周りには色とりどりの浴衣に身を包ん

だメンバーの素敵な笑顔の花が、たくさん咲

きました。 

アクティヴ レディース 

          結婚相談 

社会教育センター ２階 

（℡21-4491）※臨時休業あり 

 毎週土曜日 10:00~16:00 

※良縁をお探しの方、 

  お気軽に相談下さい 



赤十字奉仕団防災講習会 

７月１４日（火）高津波市民館 

７月３０日（木）北部市民センター 

８月 ４日（火）東刈谷市民センター 

 日本赤十字支部から、講師２名を迎えて、 

すでに地元で活躍されている会員の方々と 

共に取り組みました。 

 猛暑の中、たくさんの方に参加頂きまし 

て、ありがとうございました。 

 

午前…テント設営と炊き出し 

  （ハイゼックス・汁物） 

 

午後…健康生活支援講習 

   ホットタオル作り 

   風呂敷２枚で作るリュック 

   毛布を使ったガウン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

「愛の１円玉募金」のお願い 

 私たち刈谷市婦人会が、「愛の１円玉募金」をお願

いする時期となりました。 

 「愛の１円玉募金」は、昭和５５年度から始めら

れた歴史ある活動です。過去には、太陽電池式時計

塔、風力発電式・ハイブリット式照明灯や車イスな

どを、公共の場所に贈呈してきました。 

今年は青山公園に、太陽電池式時計塔を設置する

予定で、１１月に募金活動を行いたいと思います。 

 １番小さな単位の１円玉、小さな力もみんなで集

めれば、何かできることを毎年教えてくれます。 

 どうぞ、今年も｢愛の１円玉募金｣に、ご協力をお

願いいたします。お忙しい折、携わっていただく皆

様に、役員一同、心から感謝申し上げます。 

  

 

 

平成２０年度 

太陽電池式時計塔 

（逢妻川桜づつみ） 

 

 

 


